wCIMBAL/ Spare parts catalog

Mise a jour 04/12/2022

Machines a café super automatiques

M3 CAP.STATION

INDEX

TADIEAU AE COMMMANUE ...ttt see e et s e ettt b £t E e e £ e bR e s A e e e e At e £t e e e e e A ee e bt e ee b e R e b A e R e b £ e e e e Ae e Lo et b e Rt b e e et R e R e R R e e b Ae e s se b e A e e e bt b b e bbb bt e st e m e sa s neeee s 3
L]0 L<z= U e L al ol T 7= T o e OO 5
M3 - GRUPPO CAFFE" SUPERIORE CORSA TOO ...ttt eetss et ssssestessssessssssessseseseseseseseseteseseseteseseeetesesesetesesneetesesesesesesssesesesesetesesesetesesesetesesesetesesesetesesetebesesebebesesebebesesebebesesebebebesebebebebebebebesebebasanas 7
M3 - GRUPPO CAFFE' INFERIORE CORSA TOO ..ottt euees s ees et eeseseasasesesasaseseasassseseaeasssesessassssseeassssseeasassssatassssssseasssssssassssnssenssssssentasssssensssssssentsssessssassssntnsasssssetassssssenssssnssassssnssenssssessessssnsasnsansns 10
L1 G N O 0 TSP 13
LT el U1 o | | 2= TU 1T U OO 15
2 TG N o OO 17
(ol I Rt W< Y= o<l | OO 20
Circuit HYdraulIQUE CAPPUCCINO .....cuuiueeieeeteietseae et stes e tes s sessassessesesse et se s et s et s s e s st e e e e e ee e e e e e e et e E et e R ee b e b S E e e £ s A e e e AL oo e L b e e E e e et b e e e b ee b e e s e b e E e b £ e e 8t b et b e R s b e e e e e bbbt e e 23
BEC VERSEUR CAPPUCCINO ....cooiiieritrieeeeseteeesteseaestetaseass et sssesse s es sttt es e et ssessee st seses e seeeesessese et st e £e 18 e 8o Ee et e 8o EE e R e R 1R e e R EE S £ R 1o e e bbb E bbbttt 25
2 L G R = U] E @Y o U G 1 [ 27
Loz T LSRR [Tt 0 T [ 1< OO 29
iV La1u T aRle [o Xy U] gAY <lat o) g We <IN o 0 To 10 | 10 ] £ OO OO 31
1Y [e 10 [T g e (o XN T | Yl (<t ] e [0 1 < OO oSOV ST PO 33
QL0 0TS o= 1 OO 35
MOUIIN-AOSEUI/CONVOYEUI CAFE ..ottt e e se s £ oo a s s R s £ £ 8 e o £ £ o £ e e e e A e oL e L e e eL e E e £ oS e R e R b e L £ o £ oS e e e iR e e e ee e s e s es s s s 37

CIFCUIL HYAFQUIIGUE ...ttt et £ o440 28 £ b £ eR et b bR S E £ s e e s A e e e e e b et b e e s b e £ e eE e e b e b S s b S E e e e nE e s b e b e s E e b e e ee s e bbbt nas 39



Chaudiére vapeur

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. 41
IMIOAUIE TEFTIGEIANT ...ttt ettt £ s et E et £t h e b b SRS s £ A e e E e oS b et E e e s b e e b ee b ee b e s e b e e s £ e e E e L b £t E b e e e b e R b e e e ee e st bbbttt 44
L= 0T OO 46
AAPPUIETASSES ...ttt a e b e s e s e se e aeees e se s eeeeeecacaseseacasaeseesE e eeeeEeE s aeseesE e assessesEasoeseeesasseaseasaseeseesEaseesseamasaeseesEatoesesse e aeseeamasassessE s aeseseesEassesamcasaeseEaLas e s eesE s e s eeeL et e s eesE et eeeeeeE e e s eeeE s e s s ee e et et en s eeen s s e 48
TADIEAU GENEIA ...ttt e b e E SR b £ £ £ e e o E e e et b e e s R e e e ee s ee b e s ee s b e e e S A e seEeE e e e b £t E e e E e e R R R e AR A s He RS AR LR £ LR R AR £t E R R Rt 50

Tableau general



484-149-000

) X

£3729) o 484-868-000 \ﬁ 484-150-000

. 484-279-000
H 484-049-010 ;\\*
“_ __E:::-'-':‘\_hll
’ = TR 484-
~ )
e ) -._______-- ) } T

484-151-000
484-859-000{

484-144-010
484-143-000



wwCIMBALI

Piece de

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validité Notes

rechange
484049010

484063064
484143000
484144010
484146010
484147000
484149000
484150000
484151000
484279000
484372010

484868000

484869000
537029000

PROFIL SUPERIEUR TABLEAU
PANNEAU COMMANDES M3

TOUCHE REGOLATION AUTEUR EROGATION

TOUCHE STOP

TOUCHE DE PRESELECTION
TOUCHE EAU

CLEVIER DE PROGRAMMATION
CLAVIER LAVAGES/TEST
TOUCHE SELECTION

TOUCHE NEUTRAL

PLAQUE " LA CIMBALI M3 CLUB"

MEMBRANE SELECTION AVEC LENTILLES
GAUCHE

MEMBRANE SEL. AVEC LENTILLES DROITE
PANNEAU COMAND COMPLET M3

Page 4 of 63

Tableau de commande

04/12/2022 ed. 0 tab. C30-03



484-337-000

C30-03

S

—

—

532-718-500

+ 482-806-000
484-153-000

+ 484-154-050
412-135-000

484-362-010

A+ 484-900-000

484-187-000 repsbri
Mr_nnwriu kit
484-188-000 ot aories

Jogo das memdrias

* Paeticolare nueve o modificato
Pigca mouvalie ou mociiee
Mew or modified part
Neuas oder peanares tall
ParBoular nueve o medificada
Particoar nove ou madifieeds



LACIMBALI Machines a café super automatiques CAP.STATI g’llg

:;i;i:gee Description Validité Notes

- 412135000 ANNEAU

- 482806008 PLATINE MASTER SENCE MEMOIRE
= 482806000  PLATINE MASTER SENCE MEMOIRE

- 484153000 DIST. FIX. COUVERCLE

- 484154050 PROTECTION PANN. SELECTIONS SERIE 3

- 484187000 TABLEAU DE COMMANDE M3 DROITE

- 484188000 TABLEAU DE COMMANDE M3 CENTRAL

- 484189000 TABLEAU DE COMMANDE M3 GAUCHE

- 484337000 CABLE FLAT DISP. 16 POLI 225MM.

- 484345008 DISPLAY 4X20
= 484345000 DISPLAY 4X20

- 484362010 SUPPORT PANNEAU COMMANDES

- 484882000 CABLAGE AVEC CONN. 220 MM

- 484900000 KIT MEMOIRE SERIE 3 COMPACT

- 523103080 VIS TCTC M 3X8

- 532718500 ESPASSEUR H10

Page 6 of 63 Tableau de commande 04/12/2022 ed. 0 tab. C30-04



|_— * 502-704-066
| —— + 484-374-000
,ﬂ_‘[+ 461-188-000 DX

C32-04

I 461-014-050
R 451-4:11-{}90% @/
580-100-070
503-405-120——__§} ®

461-722-000

+ 537-028-100
| ——— 461-752-000

+ 461-519-010——nuw_|

532-?15-4DU—R£
T s o st oatee . 461-1 21-4310/‘%
MNew or madified part /®

Newas odar peanamas fed

Particular nuevo o medificado 532-T20-200

Parfrewlar nodes oy modificads

+ 461-187-000 SX -

+ 461-146-010

-
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

| k=l [+ 537-034-700 DX/
ﬁ{" 537-034-600 SX|
1 |

@ e EE;
461-062-100

532-7T11-400
560-484-170
535-302-410
+ 461-747-010

532-718-500
484-336-010

+ 461-525-020 DX
+ 461-524-020 SX

+ 502-704-086

461-724-000

+ 537-035-200
532-006-600
580-100-070
461-125-025
532-720-200
461-132-000

532-722-300

+ 461-100-020

461-076-000 _
451433-0&01@% B

451_054_350//43 ﬁ}/— 461-018-080
460-251-000 i 461-077-000
532-722-510
+ 461-134-030 |
+ 5311}35-3&{35 l% |
+ 502-704-086 |
e 461-1?1-{)Dﬂﬁ]

532-723-900

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
: + 461-122-010

P

C32-04




wwCIMBALI

Piece de
rechange
460251000
461004060
461011090
461014050
461018080
461054050
461062100
461076000
461077000
461100020
461121010
461122010
461125025
461132000
461133000
461134030
461146010
461171000
461187000
461188010

= 461188000

461519010
461524020
461525020
461722000
461724000
461747010
461752000
484336018

= 484336010

484374000
502704066
502704086
503405120
532006600
532711400
532715400
532718500
532720200
532722300
532722510
532723900
535302410
537029100

Machines a café super automatiques

Description

VIS FOURCHE

PLATEAU ETANCHE ROULEMENT
FOURCHET BAGUE INFUSION

RING

VIS CREUSE MOVIMENT PIST.

RESSORT

PROTECTIONS CORROIRE

RESSORT AXE

ENTRETOISE

VIS MOUVEMENT PISTON SUP.

BRAS DESENCLENCHEMENT INFERIEUR
AXE POUR BRAS DE DESENCLENCHEMENT
SUPPORT VIS MOUVEMENT PIST. SUPERIEUR
BRAS DESENCLENCHEMENT SUPERIEUR
CHEVILLE RESSORT DE DESENCLENCHEMENT
FIXATION POUR PORTE-PISTON

AXE

EPECEUR DE REGOULATION
REMPLACE PAR 461187010
COUVERTURE GROUPE DROITE
COUVERTURE GROUPE DROITE

BRAS POUR AXE DE DESENCLENCHEMENT
PLAQUE SUPPORT MOTEUR SX

PLAQUE SUPPORT MOTEUR DROITE
CONTACT AIMANT PRES. PIST. INF.
MOTEUR AVEC POULIE Z 13
POULIE AVEC AIMANT

CONTACT MAGNETIQUE PISTON INFERIEUR
PLATINE ENCODER

PLATINE ENCODER

RONDELLE NYLON DIAM 12X3,5X1

VIS TCTC 4X6 INOX

VIS T.C.T.CR. M4X8

VIS T.C.E.Il. M 5X12 INOX

MICRO SWITCH

ECROU DE SURETE M8

RONDELLE D.8,4X17X1,6
ESPASSEUR H10

ECROU DE SICURITE M6 INOX

FICHE 3 X 20 INOX

FRETTE M 15X1 SURETE
FICHE 2,5 X 12 INOX

COURROIE MORSUE 90 XL

KIT NOVEAU SENSOR GROUPE

M3
CAP.STATION

Validite

Page 8 of 63

M3 - GRUPPO CAFFE' SUPERIORE CORSA 100

04/12/2022 ed. 0 tab. C32-03



LACIMBALI Machines a café super automatiques M3

CAP.STATION
HREE CE Description Validité Notes
rechange
- 537034600 SUPP. REED GAUCHE AVEC TUYAU DECHARGE
- 537034700 SUPP. REED DROITE AVEC TUYAU DECHARGE
- 537035200 PHOTOELECTRIQUE FINE COURSE GROUPE
- 537035300 AXE COMMANDE PHOTOELECTTRIQUE
- 560484170 RONDELLE 8,4
- 580100070 ROULEMENT A SPHERE

Page 9 of 63 M3 - GRUPPO CAFFE' SUPERIORE CORSA 100 04/12/2022 ed. 0 tab. C32-03



532-713-700
532-652-000
532-652-210
461-091-000
@50 461-114-015

244 461-115-015—
@35 461-117-015—

@50 461-083-000—

@44 461-086-000 —\%
@35 461-089-000—
@50 + 402-187-000- /L>
@44 + 402-186-000 -

@35 + 402-185-000~

461-080-000

@250 461-111-000
@44 461-110-000
@35 461-116-000

503-604-100 —x.__“a
|.

S )
* PARTICOLARE VENDUTD A MT LINEARE
ARTICLE VENDL AU METRE LINEAIRE 03 3-07

ITEM S0LD PER LINEAR METER

ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKALFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES

PECA VENDIDA POR METRO LINEAR

401-374-000 /2@

C63-01 M3 Superbar2
C?S-l}‘l_ M3 Superbar1

@50 461-108-000

35 461-106-000

461-079-000

@44 e @50 461-518-000
@35 461-517-000

@44 461-107-000

M3 Club C33-01A
M3 Superbar2 C63-01
M3 Superbari C73-01

220-000-013% J\x\\xﬁﬂ-ﬁ?&-ﬁ{m

@50 427-344-000
D44 427-343-000 —
235 461-041-060 -
@50 + 402-187-000 —
@44 + 402-186-000
@35 + 402-185-000 -
B350 + 537-039-700
@44 + 537-039-600 —
@35 + 537-039-500—
@50 537-034-500—
D44 537-034-400 —

é— 503-603-080

B35 537-034-300 -

461-124-010
532-652-210
532-652-000

C32-03

537-031-900 1/13
“+Y 537-029-700 1/22 -4

‘ | 537-034-000

401-363-000

+ Particolare nuows o moddicat
Fidoe nowvells ou modifiss
Wew of modified par
Meyes oder geanentes teil
Farticular nuwave o modificado

53?_031 -400 Particular novio ou modificade
C35-01
T

‘“HPFU

484-278-000
484-277-010



wwCIMBALI

Piece de

rechange

Machines a café super automatiques

Description

220000013 TUYAU SILICONE 6 3X6
401363000 JOINT TORIQUE 53,65X2,62
401374000 JOINT TORIQUE 10,78X2,62
402185000 JOINT OR 25,80 X 3,53 PLATIN
402186010 JOINT TOR. 34,52X3,53 PLATIN.

= 402186000

402187010

= 402187000

JOINT OR 34,5 X 3,53 PLATIN
JOINT OR 39,69 X 3,53 PLATIN
JOINT OR 39,69 X 3,53 PLATIN

427343000 FILTRE 42MM.

427344000 FILTRE 50MM.

461041060 FILTREDIAM. 35

461079000 RESSORT GUIDE PISTON SUP.
461080000 RESSORT POUR PISTON SUP.
461083000 FLASQUE PIST. SUP. DIAM. 50
461086000 FLASQUE PIST. SUP. DIAM. 44
461089000 FLASQUE PIST. SUP. DIAM 35
461091000 DOVILLE PISTON SUP.
461106000 PISTON INF. DIAM.35
461107000 PISTON INFERIEURE DIM.44
461108000 PISTON INFERIEUR DIAM. 50
461110000 PIST. SUP. DIAM. 44
461111000 PIST. SUP. DIAM. 50
461114015 SUPPORT PISTON DIAMETRE 50MM
461115015 SUPORRT PISTON DIAM. 44
461116000 PISTON SUP. DIAM. 35
461117015 PORTE PISTON DIAM 35
461203000 RESSORT PIST. INF.

= 461124010

RESSORT PIST. INF.

461517000 DOUCHETTE DIAM. 35
461518000 DOUCHETTE POUR DIAM 44 / 50
484277010 SUPPORTE BASSINEL
484278000 BASSINET

503603080 VIS F M3 X 8 INOX
503604100 VIS T.SV. M4X10 INOX
532652000 RACCORD RAPID
532652210 RACCORD

532713300 ANNEAU BLOCAGE
532713700 ANNEAU BLOCAGE
537028600 FRETTE REG. PISTON
537029700 RESISTENCE PTC 1/22
537031400 TUYAU FEP POUR PISTON
537031900 RESISTENCE PTC 1/13
537034008 TERMOREGLAGE PTC

M3
CAP.STATION

Validite

= 537034000 TERMOREGLAGE PTC

Page 11 of 63 M3 - GRUPPO CAFFE' INFERIORE CORSA 100 04/12/2022 ed. 0 tab. C32-04



LACIMBALI Machines a café super automatiques M3

CAP.STATION
HREE CE Description Validité
rechange
- 537034300 DOUILLE INFUSION DIAMETRE 35MM
- 537034400 DOUILLE INFUSION DIAMETRE 44MM
- 537034500 DOUILLE INFUSION DIAMETRE 50MM
- 537039500 REMPLACE PAR 461800000
- 461801010 PIST.COST.INF.644 A/TUYAU FEP
= 537039600  PISTON INFERIEUR DIAM. 44 AVEC TUYAU FEP
- 461802010 PIST. COST. INF. 6 50 AVEC TUYAU FEP

= 537039700 REMPLACE PAR 461802000

Page 12 of 63 M3 - GRUPPO CAFFE' INFERIORE CORSA 100 04/12/2022 ed. 0 tab. C32-04



e PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AL METRE LINEAIRE
ITEM S50LD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDG POR METROS LINEARES
PECA VENDIDA POR METRO LINEAR
C33-03A
i[[ 220-000-016%

591-488-026(¢)

482-052-076(*)— Q

560-484-170
484-126-010

C32-04 + 484-862-010
532-650-106(+) 1 R
532-650-100 @— 542-908-080
511-905-140 &~

53?-023-?00{482_530_02{]

401-385-000

484-124-01 n/

530-501-200 220-000-0163%
484-074-000 /
908-060-000(e) 511-905-140

532-704-200—

220-000-016% \_/
+ 532-302-710
+ Particalare nusve o moddfmmn

'\434-123-139{}

401-385-000

+ 532-302-710

{*) ONLY FOR MORTH AMERICA MARKET

484-881-006(+)
484-881-000

220-000-016%
418-014-000

908-060-000(+)
484-074-000

908-060-000(+)
484-074-000

—— 511-905-140
— 532-650-100
/g L— 532-650-106(+)
532-650-100
532-650-106(¢)
220-000-021%

220-000-021%

C32-04
C33-04

531-193-100
531-191-800(¢)

Mew of madified pact

Neves oder peanartss fail
Particular nusvo o medficadn
Partioular neve ou modiicads

Pldca nouvélls ou modifde ‘

-




wwCIMBALI

Piece de
rechange

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validite

220000016
220000021
401385000
418014000
482052076
482500020
484074000
484123000
484124010
484126010
484862010
484881000
484881006
511905140
530501200
531191800
531193100
532302720

= 532302710

532650100
532650106
532704200
537028700
542908080
560484170
591488026
908060000

TUYAU SILICONE 6 6X10

TUYAU TEFLON 6 2,5X4

JOINT TORIQUE 72,39X5,33
RESSORT CLAPET
COUVERCLE SUP. CHAUDIERE CAFE
TUYAU

ELECTR. 3R SPECIALE 24/50-60 LU
TIRANT CHAUDIERE CAFE

BAND CHAUDIERE CAFE LT1
ISOLANT CHAUDIERE CAFE 1LT
THERMOCOUPLE AVEC CABLAGE
RESIST AVEC FLASQUE BOILER CAFE
RESISTENCE AVEC FLASQUE CAFE
VIS TCE M5X14 INOX

JOINT TORIQUE 2025
THERMOSTAT SECURITE" UL
THERMOSTAT DE SECIRITE
RACCORD EN "Y"

RACCORD EN "Y"

RACCORD RAPIDE POUR TUYAU 4-1/8
RACCORDE RAPIDE

CLIP DOUBLE CABLE
COUVERCLE SUP. CHAUDIERE CAFE
ECROU M8

RONDELLE 8,4
REMPLACE PAR 591488020
ELECTR.3R SPECIAL 24/50-60 NF

Page 14 of 63

BOILER EAU ET CAFE’

04/12/2022 ed. 0 tab. C33-01A



591-430-010

590-021-000 {*)ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

A84-T23-020 + Particalars nuove o medicate

Fidgoe nouvelle ou modifies
Mew or modiflad part

MNeues oder geanetes tel
Farticular nuevo o modificade

/-: 033-G1A Particular pove sy modificads

401-234-000
491-173-006

481-361-000
401-234-000
593-575-000

@/—+ 3781-133-399
E) /—495-246-{100

~ 484-723-030
484-723-036()

590-133-000

S~ 532-507-900

532-507-906()

484-021-000
84-021-006()

N
\481-361-00[!
401-338-000
i"r 532-501-800

: 532-501-806()

534-391-020
512-605-060

532-501-800
532-501-806(+)
401-196-000

+ 3951-133-673

C33-03A

532-302-200

555-000-071
532-506-806(¢)

555-000-127
532-507-006()




wwCIMBALI

Piece de

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validite

rechange
3781133399
3951133673
401196010

= 401196000
401234000
401338000
481361000
484021008

= 484021000
484021008

= 484021006
484723020
484723030
484723036
937108000F
= 491173006
496246000
511804120
512605060
532302200
532501810R

= 532501800
532501810R

= 532501806
532510808

= 532506806
555000127R

= 532507006
532507900
532507906

533180100

= 533197100
534392400

= 534391020
532510808

= 555000071
555000127R

= 555000127
590021000
590133000
591430018

= 591430010
593575000

MANOMETRE POMPE

TUYAU MANOMETRE

JOINT 8,5X4,5X1,5

JOINT 4,5X8,5X1,5

JOINT CUIVRE 14X10,3X1

JOINT TORIQUE 9,25X1,78

FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
RACCORD DOS.VOLUM.

RACCORD DOS.VOLUM.

RACCORD DOS.VOLUM.

RACCORD DOS.VOLUM. NF

TUYAU ALIMENTATION CHAUDIERE CAFE
TUYAU ALIM. BOILER CAFE

TUYAU ALIMENTATION BOILER CAFE NF
BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM.

MANOMETRE POMPE

VIS VTCE M4X12 INOX

VIS S.T.E.I. M 5 X 6 INOX

TUYAU RETINE 1/8 X1/8 MM220
INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8X1/8

INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8 X 1/8 NF

COUDE SO 2400-3/8GAZ -1/8CYLINDR.
RACCORD 3/8 X 1/8 NF

RACCORD A COUDE 3/8

RACCORD 3/8 NF

RACCORDE DOUBLE 1/4 1/8
MAMELON DOUBLE 1/4 X 1/8

POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
FIL

POMPE VOL. BAS DEBIT AVEC FILTRE
TURBINETTE GICLEUR D.1
TURBINETTE GICLEUR D.1

COUDE SO 2400-3/8GAZ -1/8CYLINDR.
RACCORD

RACCORD A COUDE 3/8

RACCORD A COUDE 3/8

RACCORD 3/8 GAZ LAITON
CONTRE-ECROU 1/8

RACCORD INJECTEUR

RACCORD INJECTEUR

MAMELLON DOUBLE 1/4 X 3/8

Page 16 of 63

Circuit Hydraulique

04/12/2022 ed. 0 tab. C33-03



[*)ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

555-000-110
590-021-000 532-507-306()
590-021-006(+) 555-000-010
591-430-010 532-506-006(+)
591-430-016(=} 555-000-083

532-507-106(+)
401-234-000

491-173-006
491-173-005(+)
481-361-000
401-234-000

C33-03

533-798-410

400-244-000 533-892-400()

415-020-000

594-533-006(¢)
418-014-000

415-020-006(+) ! 400-335-000 532-501-800
| -012-
415-004-000 | :1: g ; g;g . 532-501-806()
400-279-000 A 18-012-026()
401-278-000
415-019-010 .
415-019-016(s) 590-171-000
590-171-006(s)
400-335-000
C33-02B M3 Club

C40-01 M3 Cap.Station

418-012-020
418-012-026()

418-014-000
400-335-000

590-171-000
590-171-006()




wwCIMBALI

Piece de
rechange

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validite

400244000
400279000
400335010
= 400335000
401234000
402220000
= 401278000
415004000
415019010
415019010
= 415019016
415020000
415020000

= 415020006
418012045F

= 418012020
418012045F

= 418012026
418014000
481361000
937108000F

= 491173005
937108000F

= 491173006
532501810R

= 532501800
532501810R

= 532501806
532506006
532500100R

= 532507106
555000110R

= 532507306
533895110R

= 533798410
533896100R

= 533892400
555000010
532500100R

= 555000083
555000110R

= 555000110
590021000

590021006

JOINT SERRE

JOINT TORIQUE 113

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT CUIVRE 14X10,3X1
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT TORIQUE 9,13X2,62
RESSORT INOX

VIS REGLAGE CLAPET EXPANSION
VIS REGLAGE CLAPET EXPANSION
VIS POUR LA REGULATION CLAPE VIDANGE NF
PORTEJOINT

PORTEJOINT

PORTE JOINT NF

VALVE

CLAPET COURT ANTI-RETOUR
VALVE

CLAPET COURT POUR RIT NF
RESSORT CLAPET

FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
BUSE JET @ 0,8

GIGLEUR 0,8 NF

BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM.

INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8X1/8
INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8 X 1/8 NF
CALOTTE 6-1/8

COUDE ORIENTABLE
RACCORDE

TUYAU RACCORD D6

EMBOUT D6

ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60

ELECTR. 2G 24/60 NF

ELECTR. 2R 24760 NF
COUVERTURE 6-1/8

COUDE ORIENTABLE

RACCORD REGLABLE

TUYAU RACCORD D6

TUYAU RACCORD D6
RACCORD 3/8 GAZ LAITON
CALOTTE 3/8 GAS LONG NF

Page 18 of 63

BLOC CLAPET

04/12/2022 ed. 0 tab. C33-03A



LACIMBALI Machines a café super automatiques CAP.STATI g’llg
HREE CE Description Validité
rechange

= 419082000 BOUCHON D'ARRETE
2590171000 BOUCHON D'ARRETE
= 419082000 BOUCHON D'ARRETE
= 590171006 BOUCHON
= 591430018 RACCORD INJECTEUR
= 591430010 RACCORD INJECTEUR
= 591430018 RACCORD INJECTEUR
= 591430016 RACCORDE
- 594533000 RACCORD 1/2 GAS POUR BUSE
- 594533006 RACCORDE 1/2 GAS

Page 19 of 63 BLOC CLAPET 04/12/2022 ed. 0 tab. C33-03A



401-234-000

591-430-016(¢)

220-000-021% 591-430-010

532-650-600

453-295-006(»)
453-295-000 @ 1,25
401-234-000

590-021-006(=)
590-021-000

400-274-010

484-016-026(+)
434-{315-020%

485-910-002< 400-279-000 \%
401-183-000—— &/~ 532-501-606(+) U
485-061-010 532-501-600 : ‘\,4
485-078-000 590-715-000 m b
401-2D4-ﬁﬂﬁ—/’f 568-101-000 Nﬁ <
L B’ﬂ ..--’a &
=29

485-130-000

485-148-010 -@
+ 401-371-000

+ 4?{11434-598#
+ 22211346190 oo oy coo

\ + 21517134~E1EJE

484-159-000 (\ €
485-148-010 @79?\14 [

+ 2221-135—265< 492-902-000

401-343-0{){]}

FePARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU METRE LINEAIRE
ITEM S0LD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES
PECA VENDIDA POR METRO LINEAR

532-650-106(*)
532-650-100

594-527-006

537-023-100

908-061-000 M3 Cap.Station
484-193-000 M3 Club

1'\(:)

W 043 01 M3 Cap.Station
C33-02B M3 Club

495-070-000

o

485-514-020
401-183-000
485-061-010

485-078-000
401-204-000

y485-965-000

/

(*)ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

+ Particolare nueve o modificats
Fidee mowvdlle ou modifide
Mew o modifed pan
Naves oder geaneres ted
Particular nusve o modificads
Paticiar nove ou modificads



wwCIMBALI

Piece de

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validité Notes

rechange
985716020F

= 2151134616
220000021

985717000
= 2221134619

936960020F

= 2221135266
402321000F

= 400274010
400279000
401183010
= 401183000
401204000
401234000
402223000
= 401343000
401362000
401371000
453295010

= 453295000
453295010

= 453295006
402320000F

= 4701134698
532305000

= 4771134699
484016002F

= 484016020
484016002F

= 484016026
484159010

= 484159000
484193000
485061010
485078010
= 485078000
485130000
485148010

936960020F
= 485149000
485514060F

= 485514020
956855000F

BRISE-JET M22X1

BRISE JET M22X1
TUYAU TEFLON 6 2,5X4
TUYAU EAU CHAUDE
TUYAU EAU CHAUDE

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX
JOINT ROBINET

JOINT ROBINET

JOINT TORIQUE 113

JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5
GUARNITURE OR 10,82X1,78
JOINT CUIVRE 14X10,3X1
JOINT TORIQUE 7,65X1,78
JOINT TORIQUE 7,65X1,78
JOINT TORIQUE 10,82 X 1,78
JOINT 6,75 X 1,78

GIGLEUR DIAM. 1,25 MM INOX
REDUCTION 1,25

GIGLEUR DIAM. 1,25 MM INOX
GIGLEUR 1.25

JOINT 21X15X2 NSF

JOINT

FILTRE

FILTRE

RACCORD DISTRIBUTEUR EAU CW510L TEA B
RACCORD EROGATEUR EAU
RACCORD DISTRIBUTEUR EAU CW510L TEA B
RACCORD EROGATEUR EAU NF
ENTRETOISE 22 X 8 1 X 8
ENTRETOISE 22 X 8 1 X 8

BUSE VAPEUR DIAM. 1,8

INOX RESSORT

JOINT

JOINT

ANNEAU INOX

CALOTTE INOX 3/8 ARTICULATION

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DIFFUSEUR EAU COMPLET INOX

CORPS ROBIN. VAPEUR

CORPE ROBINET VAPEUR

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT

Page 21 of 63

Robinets eau et vapeur

04/12/2022 ed. 0 tab. C33-04



LACIMBAL/ Machines a café super automatiques CAP.STATI g’llg
rpéi:\zl:gee Description Validité Notes
= 485910002 PIVOT COMPLET
- 485965020 TUYAU VAPEUR AVEC BULBE
= 485965000 TUYAU VAPEUR AVEC BULBE
- 492902000 VOLANT ROBINET A.V.
- 462327000 GAINE ISOLANTE

= 495070000 TUYAU 25X13 L=320
- 532501600R RACCORD SO-2500-6-1/8
= 532501600 RACCORD S0O-2500-6-1/8
- 532501600R RACCORD SO-2500-6-1/8
= 532501606 RACCORD 1/8 NF

- 532650100 RACCORD RAPIDE POUR TUYAU 4-1/8
= 532650106 RACCORDE RAPIDE
- 532650600 RACCORD RAPIDE POUR TUYAU 4
= 533590410 FILTRE DIFFUSEUR
= 533590400 FILTRE DIFFUSEUR
= 537023100 TERMINAL TUYAU VAPEUR 1,5MM INOX
- 568101000 ANNEAU
= 590021000 RACCORD 3/8 GAZ LAITON
- 590021006 CALOTTE 3/8 GAS LONG NF
= 590715000 RONDELLE 22,15X1,2
- 591430018 RACCORD INJECTEUR
= 591430010 RACCORD INJECTEUR
- 591430018 RACCORD INJECTEUR
= 591430016 RACCORDE
- 594527008 RACCORD 3/8 X 1/8 F
= 504527006 RACCORD 3/8 X 1/8 F NF
- 908061000 GIGLEUR VAPEUR 2.5

Page 22 of 63 Robinets eau et vapeur 04/12/2022 ed. 0 tab. C33-04



24 1-4TU-UuL
533-891-800(+)
C33-02A M3 Club + 533-894-200

532-501-800 > o~
C33-06 M3 Club @% 7

AR
C48-01 M3 Cap.Station

C43-01 M3 Cap.Station

484-391-000

591-430-010
590-021-000

+ 472-056-000

~"481-361-000
401-234-000

C33-06
532-501-800

484-391-000 + 533-894-200

484-793-000 091-410-000

: 533-590-200 594-527-006 |
534-600-100 632-501-800 =X
491-173-006 0,8 __f”'"f_-i,"' o
491-150-000 0,5 :
401-234-000 @/

@&484-391-000
h 532-503-800

533-891-800(¢)

"JUONLY FUK NORIM AMEHIGA MARKE |

* Paricolare nuovo o modificato
Pigca nouvdlle ou modifide
Mew or modified pari
Maues oder geanertes el
Particular nusve o medificado
Particular nove au modificada

+ 472-056-000

C43-01 M3 Cap.Station
C33-02A M3 Club

555-000-035




wwCIMBALI

Piece de
rechange

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validite

401234000
472056000
481361000
484391000
484793000
947216000F

= 491150000
937108000F

= 491173006
532501810R

= 532501800
532503800
533590700

= 533590200
533891800R

= 533891800
533894200R

= 533894200
534600100
555000035R
= 555000035
590021000
591410008

= 591410000
591430018

= 591430010
594527008

= 594527006

JOINT CUIVRE 14X10,3X1

PROTECT. TUYAU FLEXIBLE 500 MM

FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX

TUYAU EN SILICONE 4,8X7,9X1000
PROTECTION CAPPUCCINATORE AVEC AIMAN

BUSE JET © 0,5
ETRANGLEMENT 6 0,5

BUSE JET © 0,8

GICLEUR 0,8MM.

INSERT 1/8

RACCORD TERM. 1/8X1/8
RACCORD 1/8 GAZ

VANNE REGULATRICE AIR
REMPLACE PAR 533590700
ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELECTROVANNE 3G 24/50-60
ELECTROVANNE 3G 24/50-60
FILTRE AIR

RACCORD 1/8 F

RACCORD 1/8 F

RACCORD 3/8 GAZ LAITON
RACCORD

RACCORD

RACCORD INJECTEUR
RACCORD INJECTEUR
RACCORD 3/8 X 1/8 F
RACCORD 3/8 X 1/8 F NF

Page 24 of 63

Circuit Hydraulique cappuccino

04/12/2022 ed. 0 tab. C33-05



532-722-200

532-715-400
48-01 Stati
484-391-000 C48-01 M3 Cap Stm
C33-02A M3Club - AN
434—381“000\§

+ 484-603-000

484-347-000

484-019-010
N 463-013-060
433-092-010
484-059-010
433-093-000
542-910-040 484-391-000 484-086-000

+ 484-077-020—~—_|

484-192-000
434-191-0{)0\

%

/I
%,

532-715-400
532-722-200

oy o

- 484-004-010

537-024-600 =
d

C33-08

433-950-010 \/\A A

#+ Parficolare nuows omodificato
Plaee novidile o moddida
Maw or madified part
Noues oder geanentes laif
Panticular nuevo o modificads
Particular novo ou modiicads




wwCIMBALI

Piece de

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validite

rechange
433092010

433093000
433950010
463013060
484004010
484019020

= 484019010

484059010
484077020
484086000
484191000
484192000
484347000
484381000
484391000
537046100

= 484603000

532715400
532722200
537024600
542910040

CORP CAPPUCCINATORE

JOINT CAPPUCCINO
CAPPUCCINATORE COMPLE M3

VIS CREUSE MOV. CONVOYEUR
SUPPORT POST. CAPPUCCINATORE
VIS S/FINE REG.AUTEUR CAPPUCCINO
VIS S/FINE REG.AUTEUR CAPPUCCINO
RESSORT AXE

SUPPORT ANTCAPPUCCINATORE

AXE COULISSE

GUIDE GAUCHE SUPPORT CAPPUCCINO
GUIDE DROITE SUPPORT ANT. CAPPUCCINO
SUPPORT MOTEUR

RACCORD POUR TUYAU LAIT

TUYAU EN SILICONE 4,8X7,9X1000
KIT MOTEUR HAUTEUR EROGATION
MOTEUR HAUTEUR EROGATION
RONDELLE D.8,4X17X1,6

BAGUE SEEGER DIAM 0,8
RESTRICTEUR NEUF

ECROU M10 INOX

Page 26 of 63

BEC VERSEUR CAPPUCCINO

04/12/2022 ed. 0 tab. C33-06



433-028-020

433-028-020 401-362-000
401-362-000 401-338-000
401-338-000

433-063-000

433-959-000

401-338-000
433-063-000

401-338-000

a=12mm 532-271-300
a = 18mm 532-727-000

401-360-000
433-003-050

+ 433-034-030

532-650-800

433-109-010
401-362-000

—433-952-010

+ Paticalare nuove o modficate
Figca noralle oy madifiés
Mevw or modified pard
Nouss oder goanantes led
Particular nuews o modificado
Partiouar rovio ou modificado




wwCIMBALI

Piece de

rechange

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validite

401338000
401360000
401362000
433003050
433028020

433034010

433034030
433063000
433109010

433952010

433959000
532271300
532650800
532715810
532727000
537028300
537030000

JOINT TORIQUE 9,25X1,78
JOINT TORIQUE 11,11X1,78
JOINT TORIQUE 10,82 X 1,78
ROUE MONTE-LAIT

BUSE MOUSSEUR/MONTE-LAIT

RONDELE POUR SYSTEME CAPPUCCINO AVEC
AXE

SUPPORT POUR CAPPUCCINATORE
ANNEAU CAPPUCCINATORE
RACCORD CAPPUCCINO COURT

BEC SYSTEME CAPPUCCINO AVEC RACCORDS
M3

CORP SUP. CAPPUCCINO M3
PRISE 2 X 12

RACCORD RAPIDE 1/8
GOUPILLE 2X10 INOX

AXE 2X18 EN INOX

ROUE FOUETTE-LAIT AVEC AXE
RACCORD CAPPUCCINATORE M3

Page 28 of 63

BEC VERSEUR CAPPUCCINO

04/12/2022 ed. 0 tab. C33-08



#* Patcolare e o maddamle
Fidoe nowedls ou modifids
Mew or madified pan
Neves oder geaneres fed
Panicular nusve o modihcado
Farficular nove ou modiicads

A 484-900-000
Set memorie
Kit memaire
Momones kit
Kt epran
Kit memorias
Jogo das memdarias

530-112-200

482-807-000

530-114-900 — |
530-114-500— | e

482-808-010

484-795-000

/
A
o
e
- A/////f)
A
S

+ 484-941-000




LACIMBALI Machines a café super automatiques M3

CAP.STATION
:;i;i:gee Description Validité Notes
= 482807008 PLATINE GROUPE SENCE MEMOIRE
= 482807000 PLATINE GROUPE SENCE MEMOIRE
- 482808018 PLATINE SERVICE SENCE MEMOIRE
= 482808010 PLATINE SERVICE SENCE MEMOIRE
= 484169018 CARTE DE CONNEXION
= 484169010 CARTE DE CONNEXION
- 484795000 CARTE ALIMENTATION CONF.
- 484795018 PLATINE ALIMENTATION 2S
= 484795010 PLATINE ALIMENTATION 2S
- 484900000 KIT MEMOIRE SERIE 3 COMPACT
- 484941008 PLATINE TRIAC ISOLE SERIE 3
= 484941000 PLATINE TRIAC ISOLE SERIE 3
= 530111000 PORTEFUSIBLE
- 530112200 FUSIBLE CC15 A
= 530114500 FUSIBLE 3,15A 5X20
- 530114900 PORTE FUSIBLE
= 531492100 FILTRE
- 537025508 CARTE TRIAC DE PUISSANCE
= 537025500 CARTE TRIAC DE PUISSANCE
- 537027800 TRNSFORMATEUR AVEC CABLAGE SERIE 3

Page 30 of 63 Parties electroniques 04/12/2022 ed. 0 tab. C34-01



+ Particolare nuovo o modificato
Pidca nowvdlie ou modifide
Maw or modified pari
Newes oder peanaries tell
Particular nueve o modficada
035_{]2 Particolar mova ou madificade

{*}ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

463-028-050
463-002-100
+ 483-062-020 401-379-000

535-302-310 463-727-000
427-867-000(+)

S

463-003-095 \
463-035-050 3
: 463-044-050 + 503-604-100 + 463-090-000
[
+ 500-003-080
461-726-000 — 2 |
_/%, . | ©
- - L :
463-043-050 - | = >—|_—53[}~295u22ﬂ
| ﬂ...!f};-'!;-f‘ ! + 530-298-300(+)
i = I
| : . I
| | + 463-065-030 _I
- | 463-033-030 !
L. +532-729-700 |

C73-07 M3 Superbar1

C63-03 M3 Superbar2 C73-07 M3 Superbar1

C33-03 M3 Club C63-03 M3 Superbar2

C33-03 M3 Club



wwCIMBALI

Piece de
rechange

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validite

401379000
427867000
461726000
463002100
463003095
463028050
463033030
463035050
463043050
463044050
463062020
463065030
463090000
463727000
500003080
503604100
530299110

= 530296220

530298300
532729700
535302310

JOINT TORIQUE 71,12 X 2,62
COUPLE MOLES 64MM. GOUCHE
MOTEUR AVEC POULIE Z 10
PORTE MEULE FIXE
PORTE MEULE TOUNANT
ECROU BORGNE M 10

SENSOR BRUIT

SUPPORT CORP MULIN
ENTRETOISE MOTORID. INOX
ENTRETOISE PLAC INOX
SUPPORT MOTEUR CONVOYEUR
SUPPORT POUR FICHE MICROPHONE
PROTECTION PLATINE MIC.
COUPLE MEULE SPECIAL K 664 GAUCHE
VIS M 3X8 INOX

VIS T.SV. M4X10 INOX

MOTEUR MOULIN POMPE
REMPLACE PAR 530299100
MOTEUR 220V/60HZ
SOUPPORT PLATINE

COURROIE MORSURE 120XL

Page 32 of 63

Moulin-doseur/Section de mouture

04/12/2022 ed. 0 tab. C35-01



463-085-000 ~’/f/ -

511-804-450

*

COLORE COLOUR
COLEUR FARBE
COLOR COR

CAPACITA CAPACITY
CAPACITE KAPAZITAT
CAPACIDAD
CAPACIDADE
o

CODICE CODE
CODE ART.-NR.
CODIGO CODIGD

* Particolara nuovo o modificato
4 63‘{]35'(}{]{] Pigog nowvale oo modiiea
New o maxlified par
Meues oder geanses el
Particular rusve o moddcada

Particaiar novo oo modificsdos

5565 gr B5-T5qr 75-85¢gr 8585gr

30 32 34 k13

463-040-000  £63-050-000 | 463-051-000 463052000

g/— 461-500-010

463-006-050

=

484-725-020

461-500-010 J O37-031-300

463-005-070

] 463-732-000
535-302-510

463-032-050 —

463-031-065

’_‘_,_n__\_\_\

v 463-059-000 C—
\ =

C35-01




wwCIMBALI

Piece de

Description

M3
CAP.STATION

Machines a café super automatiques

Validite

rechange
461500018

= 461500010

463004110

= 463004100

463005070
463006050
463007050
463017050
463020060
463029050
463031065
463032050
463049000
463050000
463051000
463052000
463059000
463066000
463085000
463732000
484725020
511804450
535302510
537031300

POTENTIOMETRE AVEC PLATINE
POTENTIOMETRE AVEC PLATINE
DISQUE SELECTION DOSES
DISQUE SELECTION DOSES
SUPPORTE ETOILE

PLAQUE SUP. ETOILE

SUPPORT POT.

PLAC INF. ETOILE

BOUCHON DEK.

POULIE MOTORIDUCTEUR
BRIDE POUR POULIE

POULIE REGOLATION MEULE
DOVILLE DOSE BLANC

DOVILLE DOSE NOIRE
DOVILLE DOSE VERT
DOVILLE DOSE ROUGE

JOINT

RING

CAPPUCCIO POTENTIOMETRE
10TORIDUCTEUR AVEC AXE MD 24V
CABLAGE MOULIN

VIS M4 X 45 INOX

COURROIE MORSURE 150 XL
POTENTIOMETRE AVEC CABLAGE

Page 34 of 63

Moulin-doseur/Selections doses

04/12/2022 ed. 0 tab. C35-02



484-068-024

484-796-000 <

&

..-r‘".‘:-
y

* Particolars nuove o modificato
Piave nowvele ou modifice
Maw of meodified pan
Neves oder geanaries el
Particutar npavo o modficadna
Particudayr nowve ow modificade

B00-134-192

— 484-401-000

463-036-050
463-018-050

580-200-150




LACIMBALI Machines a café super automatiques M3

CAP.STATION
:;i;i:gee Description Validité
— 463018050 FERMETURE TREMIE
- 463036050 DEMI CORP SUP. RIDEAU
= 463037050 DEMI CORP INF. RIDEAU
- 482067000 RESSORT
— 484068030 COUVERCLE TREMIE
= 484068024 COUVERCLE TREMIE G6 MET.
- 484401000 GLISSIER TREMIE SERIE3
- 484796000 TREMIE COMPLETE
— 502704206 VIS T.C.T.CR. M4X20
- 523135120 VIS AUT.T.C.CR. 3,5X12
= 580200150 BILLE DE 4

- 4804134192 PROT. CLOCHE
= 800134192 REMPLACE PAR 4804134192

Page 36 of 63 Tremies café 04/12/2022 ed. O tab. C35-03



568-218-150

463-012-070 580-100-060

C35-01

532-720-200 463-060-000

532-721-800
463-011-060
463-013-060

L 463-722-000

463-019-070— |
463-016-020 DX

463-009-070 SX
463-030-050

il

558 219-150

463-061-010
+ 463-008-070

,-r""

463-726-000

[ i
i

i i

b

L

+ 537-035-000

}453—50?-50(!
463-034-050
+ 463-087-000

+ 523-003-060 C33-03 M3 Club

@35 + 463-069-020

@44 + 463-067-020 C63-06 M3 Superbar2

@50 + 463-070-020
C73-07 M3 Superbar1

+ 463-068-010

+ Particolare nuovo o modificalo
Fidca nouvélle ou modiflés
Naw or modifiad part
Neues odér geaneTes feil
Particular nuavo o modificado
Particular pove ou modificada




wwCIMBALI

Piece de

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validite

rechange
463008070

463009070
463011060
463012070
463013060
463016020
463019070
463030050
463034050
463060000
463061010
463067020
463068010
463069020
463070020
463087000
463507000
463722000
463726000
523003060
532720200
532721800
537035000
568219150
580100060

GUIDE CONVOYEUR
COULISSE CONV. GAUCHE

VIS SENCE FIN CONVOYEUR
POULIE MOV. CONVOYEUR

VIS CREUSE MOV. CONVOYEUR
COULISSE CONVOYEUR DROITE
TIGE D'ENCROCH

INSERT COULANT CONVOYEUR
RESSORT PATIN CONVOYEUR
SUPPORT ROULEMENT LONGUE
SUPPORT REULEMENT COURT
CONVOYEUR DIAM. 44
RACLEUR CONVOYEUR
CONVOYEUR DIAM. 35
CONVOYEUR DIAM. 50

PAROI CONVOYEUR

PATIN CONVOYEUR AVEC EIMANT
CONTACT MAGNETIQUE
CONTACT MAGNETIQUE AVEC CONNECTEUR
VIS AUT. T.C.CR..3X6

ECROU DE SICURITE M6 INOX
FICHE DIAM. 2.5 X 14 INOX
RESSORT CONVOYEUR

BAGUE D'ARRETE DE 19 INOX
ROULEMENT

Page 38 of 63

Moulin-doseur/Convoyeur café

04/12/2022 ed. 0 tab. C35-04



(*}oMLY FOR NORTH AMERICA MARKET

3 PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE
ARTICLE VENDU AU METRE LINEAIRE
ITEM SOLD PER LINEAR METER
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEMN METER VERKAUFT
PARTICULAR VENDIDO POR METROS LINEARES

PEGA VENDHDA POR METRO LINEAR

{%—-033 05A

220-000-021%

220-000-0213%
C32-04 4mm % i
J

+ 484-853-010

C33-04

caa-nm«] ca&mﬁ

[

/—-l- 484-852-020

G B &

Q—Qcaa -05A
%_J

C33~D8A-(.fl:J j /

L

+ Particolacs rucvo o medificato
Figce mouvels ou modifiss
Maw of modified parl
Newes oder geansmes bl
Part=ular nuave o modificada
Farticwar novo ou madificado

|

I
I
MiLK | |
!
I
I

/—908-?48-0(}0

908-747-000—_

| G

A 908-745-000
C43-01

|-y C43-01

T —

\—+ 555-000-050

|
O
$

\_ C33-03A
+ 908-788-000

AN

C33-02B

R + 555-000-050

\ + 908-789-000

C33-03A

y

C33-03A



LACIMBALI Machines a café super automatiques CAP.STATI g’llg
HREE CE Description Validité Notes
rechange
- 220000021 TUYAU TEFLON 6 2,5X4
- 484852020 TUYAU CHAUDIERE GILEUR CAPP.
- 484853010 TUYAU GIGLEUR CAPP. EV.AIRE M3

- 532506205F SO 3000-6 INTERMED. EN « T »
= 555000050 RACCORD AT

- 908745000 TUYAU EV. NETTOIAGE EV. LAIT

= 908747000 TUYAU SOUPAPA CHAUDIERE VAPEUR

- 908748000 TUYAU CHAUDIERE ROBINET VAPEUR M3 CS
= 908788000 TUYAU LAVAGE CAPP. EAU FROID

- 908789000 TUYAU PRESSOSTAT M3 CS

Page 40 of 63 Circuit Hydraulique 04/12/2022 ed. 0 tab. C40-01



438-926-010

401-3?6-{)00“-\\__1:)

401-183-000
59141{}-300%;
903-014-an0¥

401-183-000
908-015-000

555-000-088

590-533-000
4{11—234—0(!0

& 0.8 491-1?3-066
@ 1.25 453-295-0(]6
451-361-0{]0
401-234-000
591-430-010
590-021-000

x_@’%’ﬁ

908-512-000(¢)
537-024-900

|.l
J-

g ‘ C33-04

+ 533-895-400

+ 533-895-500(+)
555-000-070 -7
33-894-200 -

~

»033—353&

448-138-010
532-501- 50‘]

533- 391-800{ )

..-"

A

419-076-001 jﬁ
419-076-006(+)- <=

401-278-000
419-077-000
430-158-020

2y & 400-335-000

532-301-

%ﬁ' 430-159-030
,:)
*n:u::.E

503-308-200
542-908-080

\

1

{*JOMLY FOR NORTH AMERICA MARKET

+ Particolars nuove & modificals
Fidoe nouvils ou modifide
Py or modhBed part
Neuss oder geaterias fel
Particular nueve o modificada
Particular nove ow modiicadn

| —908-507-006

MESE—EG?-EDS('}
5 555-000-070

‘ C40-01

:};._-—-—4{]‘1 -194-010
428-553-020

ifl
e |

—428-553-026(*)



wwCIMBALI

Piece de
rechange

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validite

400335010

= 400335000
401183010

= 401183000
401194010
401234000
402220000

= 401278000
402242000

= 401376000
419947000

= 419076001
419947000

= 419076006
419088000

= 419077000
428553030

= 428553020
428553038

= 428553026
419083000

= 430158020
430159030
438926010

448138005F

= 448138010
453295010

= 453295006
481361000
484608000
937108000F
= 491173006
503308200
5323011009

= 532301100
532501000R

= 532501000
532501510R

= 532501500
532501600R

= 532501600
555000070R

= 532507506
533891800R

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 17X22X1,5

JOINT RESISTANCE

JOINT CUIVRE 14X10,3X1

JOINT TORIQUE 9,13X2,62

JOINT TORIQUE 9,13X2,62

JOINT OR 25.80X3.53 NF

JOINT OR 25.80X3.53

ENS. EVACUATION CHAUD. DROIT 1/8
CORP ROBINET

ENS. EVACUATION CHAUD. DROIT 1/8
CORPS ROBINET DECHARGE NF
OBTURATEUR. ROBIN.EVACUATION
BOUCHON ROBINET DECHARGE
RESISTANCE 2700 W 220V
RESISTANCE 2700 W 220V
RESISTENCE 220V / 2700W
RESISTENCE 220 V / 2700W
BOUCHON FERMETURE EXPANSION
BOUCHON FERMETURE EXPANSION
EXPANSION

CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 1,8

RACC. PORTE-CAOUTCHOUC MA 90# F 1/8G
CW5

RACCORD 1/8 F

GIGLEUR DIAM. 1,25 MM INOX
GIGLEUR 1.25

FONDE DE FILTRE 9X1,5 INOX
TUYAU IGNECTEUR CHAUDIERE VAPEUR
BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM.

PRISONNER M8X20
CONNECTEUR

CONNECTEUR

RACCORD T

RACCORD T

INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT
RACCORD

RACCORD SO-2500-6-1/8
RACCORD SO-2500-6-1/8
RACCORD 1/8 M GAZ
RACCORDE 1/8 GAS
ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA

Page 42 of 63

Chaudiére vapeur

04/12/2022 ed. 0 tab. C43-01



wwCIMBALI

Piece de

Description

Machines a café super automatiques

Validite

M3
CAP.STATION

Notes

rechange
= 533891800
533894200R

= 533894200
533895410R

= 533895400
533902310

= 533895500
537024900
542908080
555000070R

= 555000070
532506905F

= 555000073
532508400R

= 555000088
555001144R

= 555001144
590021000
590533008

= 590533000
591410008

= 591410000
591430018

= 591430010
908014008

= 908014000
908015000
908507006
908512000

ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELECTROVANNE 3G 24/50-60
ELECTROVANNE 3G 24/50-60
ELECTROVALVE 1/4G
ELECTROVANNE 3G 63 24/50-60
EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF
ELECTROVANNE 3G-U.L. 63 24/60
SONDE DE NIVEAU

ECROU M8

RACCORD 1/8 M GAZ
RACCORD 1/8 M GAZ

SO 1/4 RACCORD COUDE MALE
RACCORD 90g

RACCORDE 1/4 X 1/4F

COUDE FEMELLE 1/4

DOUBLE RACCORD 1/4-1/4
DOUBLE RACCORD 1/4-1/4
RACCORD 3/8 GAZ LAITON
NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
RACCORD

RACCORD

RACCORD INJECTEUR
RACCORD INJECTEUR
RACCORDE 3/8 X 3/8 GAS
RACCORDE 3/8 X 3/8 GAS
ISOL. CHAUDIERE M 3 CS
CHAUDIERE VAPEUR M3CS
SONDE NIVEAU 1/8 GAS NF

Page 43 of 63

Chaudiére vapeur

04/12/2022 ed. 0 tab. C43-01



_220-000-016%
e,

|+ 429-969-000

+ 429-442-010 f

220-000-016%
533-890-700

O

537-024-600 908-069-000(+) °F
908-072-000 °C

534-600-100
908-066-000

} 532-401-700
484-255-000

~511-904-080 [ A
908-049-000 Ny

/ /- 908-769-000
- =" 503-603-060

K

593-819-000 A
511-904-080 -~ -
565-908-420
908-504-004 "

— -
N,

+ Particolars nusve o modificalo
Fidos powuvalle cu modifids
Mew or madified par
Neuves odar geanarfes fed
Panticular nueva & medilcade
Farficular nove o0 modificads

T
- 908-026-000

(*)OMLY FOR NORTH AMERICA MARKET

< )
¢ PARTICOLARE VENDUTO A MT LINEARE 530-951-810(+) & - = /
ARTICLE VENDU AU METRE LINEAIRE . . .
ITEM SOLD PER LINEAR METER . -~ an8-027-000 T e, B -
ARTIKEL WIRD AM LAUFENDEN METER VERKAUFT ~ Ty, v | BF L L
PARTICULAR VERDIDO POR METROS LINEARES . . N Sl e
PEGA VENDIDA POR METRO LINEAR 429-380-000 S L L e



wwCIMBALI

Piece de

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validite

rechange
220000016

429390000
429442010
429969000
484255000
503403250
503603060
511904080
530951810
532302720

= 532302710

532401700
533890700
534600100
537024600
565908420
593819000
908026000
908027000
908035000
908049000
908066000
908069000
908072000
908504004
908769000
908770000

TUYAU SILICONE 6 6X10

JOINT PORTE FRIGO
COUVERCLE CLAPET A PINCE
ELECTROVANNE PINCE 24 DC 9W
PLAQUE " LA CIMBALI" 110 MM
VIS M3 X 25

VIS T.SV. M3X6 INOX

VIS T.C.E. M4 X 8 INOX
TRANSFORMATEUR 0-115-230V
RACCORD EN "Y"
RACCORD EN "Y"

CONT. LAIT AVEC COUVERCLE
VANNE A PINCE

FILTRE AIR

RESTRICTEUR NEUF

RESSORT A TASSE

VIS M4

AXE POUR CHERNIERE

AXE PORTE LAIT

ARRET PORTE LAIT

BANDE M3 CAPPUCCINO STATION
RACCORDE

THERMOMETRE A CELLULE SOLAIRE F
THERMOMETRE CELLULE SOLAIRE C
CHARNIERE PORTE FRIGO
PLATINE EMETTEUR

PLATINE RECEPTEUR

Page 45 of 63

Module réfrigérant

04/12/2022 ed. 0 tab. C48-01



484-357-000
484-339-000
484-053-000 ~>< 50

+ 484-449-000
908-025-010

482-152-000 : __

T = - .-.' s " )
908-042-000—LfF 0. & S DERISRISSIIFIY | 908-017-010
484-802-000— [ ; 908-024-000

C30-04 484-052-000

+ 484-450-000
+ 502-704-066

C49-02

484-026-006
532-802-200

+ Panticotare nucvs o madifisala
e I i
New or modified parl
Nouas cder goanertes feid
Particular nuavo o modificado
Partcular nove ou medificads




wwCIMBALI

Piece de

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validité Notes

rechange
482337000

= 482152000

484026006
484052000
484053000
484339000
484357000
484449000
484450000
484802000
920158010

= 492094000

502704066
532802210

= 532802200

908017010
908023000
908024000
908025010
908042000
908043000
908768000
908781000

DESSUS DE GRILLE 349 X 189MM
DESSUS DE GRILLE 208 X 350MM
AXE DE FIXATION PANNEAU LATERAL SERIE 3
PANNEAU LATERAL DROITE CHAUFFE-TASSES

PANNEAU LATERAL GAUCHE CHAUFFE-TASSES

PANIER

BARRE DE FER 225 MM

SUPPORTE FIXAGE PANNEAU POST.
FIXSAGE PARATIORE

COTE GAUCHE M3 G METAL

PLAQUE "LA CIMBALI" XP1

PLAQUE "LA CIMBALI" 160 MM

VIS TCTC 4X6 INOX

PIED UL

PIED UL

COUVERTURE SUP. GR. FRIGO
PANN.DE PROTECTION DROITE
PANN. DE PROTECTION GAUCHE
PANN. POSTERIEURE CHAUFFE TASSES M3 CS
PANN.CHAUFFETASSES ANT. M3 CS
PANN. POSE TASSES POST. M3 CS
PANNEAU DX M3 CS G6MET
COUVERTURE CENTR. M3 CS G6 MET

Page 47 of 63

Carrosserie

04/12/2022 ed. 0 tab. C49-01



484-351-010
+ 4831-134-635

+ 4831-132-932
484-379-000

484-385-000 484-385-000
532-302-500 ®
532-304-000
434-?92-{](}0{

)

+ 484-113-030

X
484-044-000
484-042-000
484-043-000 ‘&
484-039-004

484-043-000
484-044-000

+ 508-006-019
908-509-034

{*)ONLY FOR NORTH AMERICA MARKET

+ Particolars mecve o modificate
Fiace mouvéls ou modifds
Meow or modifed part
MNaeuss oder geanades lell
Particular nuevo o modficado
Parficuiar nova ou modificads

&

@@\\Fﬁmmmz-nm

]

484-129-000
534-193-400

+ 523-003-060
+ 220-000-016 %

+ 532-729-900
/-r 484-448-000

K
R
a0 I|‘i'rrlllll '4'!1"| I?'IIIII::}PII I|‘i‘ir|'|'|lp it
..--'|'Im]j'|n||ur| TR h
"il,lii‘n-m|1ermir|um-
S
o

463-726-000

>~
e

L~

484-185-000
532-014-500

<

+ 530-114-300(+)
423-080-000

410-146-000
532-706-700

503-604-120
484-735-000

484-038-004




wwCIMBALI

Piece de
rechange
220000016
410146000
423060000
463726000
4831132932
4831134635
484038004
484039004
484042000
484043000
484044000
484088000
484113030
484129000
484185000
484351010
484379000
484385000
484424000
484448000
484735000
484792000
502703066
502704086
503604120
523003060
530114300
532014508

= 532014500

532302500
532304000
532706700
532729900
534193400
908006019
908509034

Machines a café super automatiques

Description

TUYAU SILICONE 6 6X10
CONTACT MAGN. TIROIR MARC
CABLE ALIMENTATION

CONTACT MAGNETIQUE AVEC CONNECTEUR

RACCORD DE VIDANGE

PART SUPERIEUR RACCORD DE VIDANGE
PANNEAU LAT. DROITE BAC G6MET
PANNEAU LAT. GAUCHE BAC G6 MET
DEMI CHARNIERE METIER

DEMI CHARNIERE PANNEAU ANT

AXE CHARNIERE

LEVIER INTERRUPTEUR

PANNEAU ANTERIEURE GAUCHE

VIS DE ENREGISTREMENT TABLEAU
CARTER INTERR. GENERAL SERIE3
COUVERCLE RETICULE BAC DE VIDANGE
BAC VIDANGE

TUYAU SILICON 21 X 15 X 45
BACINELLE DE DECHARGE RETTANGULIERE
PROTECTION VASQUE RETTANGULIERE
TIROIR MARC SERIE 3 COMPACT
PANNEAU DROITE C/DOUBLURE

VIS TCTC 3X6 INOX

VIS T.C.T.CR. M4X8

VIS T.SV. M4X12 INOX

VIS AUT. T.C.CR..3X6

CABLE D' ALIMENTATION
INTERRUPTEUR GENERAL
INTERRUPTEUR GENERAL

TUYAU DECOULEMENT
RACCORD A T DIAM. 18 MM
ECROU DE SICURITE M4

BOUCHON DIAM. 9.5

FERMATURE PORTE

GRILLE POUR TASSES M3 CS

BAC M3 CS G6METAL

M3
CAP.STATION

Validite

Page 49 of 63

Appuie-tasses

04/12/2022 ed. 0 tab. C49-02



M3
CAP.STATION

wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

Piece de
rechange

Description

402321000F
= 400274020
400335010
401183010
401195010
401196010
401235020
401250010
402185010
402186010
402187010
402197000
402220000
402223000
402241000
402249000
402250000
402266000
418012045F
= 418012028
419082000
420917006
421921012
429235010
= 429235000
429235010
429938000
430134000
931251000
= 431315030
431318000
431320030
= 431320020
431320030
431321020
= 431321010
431321020
431421020
431479000
431793000
433122000
438926020
438926030
445968000

JOINT ROBINET

JOINT ROBINET

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 22X17X1,5

JOINT D 14,5X10,2X1,5

JOINT 8,5X4,5X1,5

JOINT D 11X6,5X1,5

JOINT § 17,9X14,2X1,5

JOINT OR 25,80 X 3,53 PLATIN
JOINT TOR. 34,52X3,53 PLATIN.
JOINT OR 39,69 X 3,53 PLATIN
JOINT TORIQUE 8,9X2,7

JOINT TORIQUE 9,13X2,62
JOINT TORIQUE 7,65X1,78
JOINT TORIQUE 34,65X1,78
JOINT TORIQUE 5,28X1,78
JOINT TORIQUE 3,68X1,78
JOINT TORIQUE 8,9X2,7
VALVE

CLAPET COURT ANTI-RETOUR
BOUCHON D'ARRETE

TUYAU MANOMETRE

PIED

GIGLEUR DIAM. 1,1MM INOX
GICLEUR 1,1

GIGLEUR DIAM. 1,1MM INOX
CABLAGE POUR ELETTR. PINCE
PROTECTION DISPLAY

BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
REGULATEUR CAPPUCCIN.
CORPE EROG. CAFE

CORPE EROG. CAFE

CORPE EROG. CAFE
COUVERCLE EROGATION CAFE
COUVERCLE EROGATION CAFE
COUVERCLE EROGATION CAFE

EMBOUT LAIT PUOR REFRIG. EXTERNE

BUSE DE 1MM

RACCORD AVEC CALOTTE 1/8
BROS POUR NETTOIAGE
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 2,0
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 2,0
MODULE HORLOGE MOD.M48T86

Page 50 of 63

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Piece de

Description

Machines a café super automatiques

Validite

M3
CAP.STATION

Notes

rechange
448138005F

= 448138018
453295010

461027060
461088000
461182000
461183000
461187010
461500018
461538000
461773040
461802010
= 461775040
461776010
461778000
461778010
461782000
461783000
461784000
461789010
461796000
461800000
461800010
461801010
= 461801000
461801010
461802010
= 461802000
461802010
462327000
463004110
= 463004090
463004110
463006060
463033038
463064000
463070020
= 463070000
463091000
463709022
463728000
463729000
463730000
463731000

RACC. PORTE-CAOUTCHOUC MA 90# F 1/8G

CW5

RACCORD 1/8 F

GIGLEUR DIAM. 1,25 MM INOX

PISTON INFERIEUR D 35

PISTON SUPERIEUR D 35

TUYAU DE DECHARGE BAG

BOUCHON POUR BAG SERIE 3
COUVERTURE GROUPE GAUCHE
POTENTIOMETRE AVEC PLATINE
REGULATEUR PISTON COST.

PISTON INF DIAM. 35 AVEC TUYAU FEP
PIST. COST. INF. 6 50 AVEC TUYAU FEP
PISTON INF. DIAM. 50 AVEC TUYAU FEP
GROUPE 635 GAUCHE

GROUPE M3 6 50 GAUCHE

GROUPE 6 50 GAUCHE

PIST. SUP. COMPL. DIAM. 35 M3

PIST. SUP. COMPL. DIAM. 44 SERIE 3
PIST. SUP. COMPL. DIAM. 50 M3
GROUPE IFEP DIAM. 44 GAUCHE
GROUPE IFEP DIAM. 35 GAUCHE
REMPLACE PAR 461800010

PIST. COST.INF. 635 AVEC TUYAU FEP
PIST.COST.INF.644 A/TUYAU FEP
REMPLACE PAR 461801010
PIST.COST.INF.644 A/TUYAU FEP

PIST. COST. INF. 6 50 AVEC TUYAU FEP
PIST. COST. INF. 6 50 AVEC TUYAU FEP
PIST. COST. INF. 6 50 AVEC TUYAU FEP
GAINE ISOLANTE

DISQUE SELECTION DOSES

DISQUE SELECTION DOSES

DISQUE SELECTION DOSES

PLAQUE SUP. ETOILE

SENSOR BRUIT

PINCE DOUILLE DOSE CAFE
CONVOYEUR DIAM. 50

CONVOYEUR DIAM.50

BAGUE DOSE 4,5 GR

CORP MOULIN GAUCHE AVEC MOTEUR
CHAMBRE DE MOUTURE SERIE3
CONVOYEUR COMPLET DIAM. 35
CONVOYEUR COMPLET DIAM 44
CONVOYEUR COMPLET DIAM. 50

Page 51 of 63

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Piece de

Description

Machines a café super automatiques

Validite

M3
CAP.STATION

Notes

rechange

463733000
463739000
4804134192
482123028
482256014
482284008
482315000
482332000
482337000
482569000
482570000
482806008
482807008
482808018
482841000
482901008
482940008
483504000
484016002F

= 484016028

484016002F

= 484016048

484021008
484063074
484063084
484068030
484127070
484127076
484159010
484169018
484274010
484325000
484336018
484345008
4831132932

= 484352000

484372000
484375014
484377010
431179000

= 484380000

484390010
484459030
484463000

ETOILE DOSEUR GAUCHE

COUPLE MEULE GAUCHE SERIE 3

PROT. CLOCHE

PLATINE CONN.

COUVERCLE EROGATEUR CAFE
RACCORDE 1/8 MASC. RUV

BORDURE TREMIE SERIE 3

TUYAU EN SILICONE 4,8X7,9X2000
DESSUS DE GRILLE 349 X 189MM
RESISTENCE CHAUFFETASSES CENTR.
RESISTENCE CHAUFFETASSES LATERAL
PLATINE MASTER SENCE MEMOIRE
PLATINE GROUPE SENCE MEMOIRE
PLATINE SERVICE SENCE MEMOIRE
CHAUFFE TASSES DROITE COMPLETE
PLATINE COM. COMPRESSEUR SERIE 3

KIT SONDE PRESSION

GUIDE DECHARGE MARCS DIRECT
RACCORD DISTRIBUTEUR EAU CW510L TEA B
RACCORD EROGATEUR EAU

RACCORD DISTRIBUTEUR EAU CW510L TEA B
RACCORD POUR DISTRIBUTEUR
RACCORD DOS.VOLUM.

PANNEAU COMMANDES M3

PANNEAU COMMANDES M3

COUVERCLE TREMIE

COUVERCLE SUPERIEURE CHAUDIERE VAPEUR
COUVERCLE SUPERIEURE CHAUDIERE VAPEUR
ENTRETOISE 22 X 8 1 X 8

CARTE DE CONNEXION

GUARNITURE CLOCHECAFE

NIPLO 1/8 SENS. PRESSION

PLATINE ENCODER

DISPLAY 4X20

RACCORD DE VIDANGE

RACCORD DE VIDANGE

PLAQUE "LA CIMBALI CAFECLUB"
SUPPORT ELECTROV.

PARATOIRE SUP. EROGATEUR
ELECTROVANNE 3G-U.L. 62,5 24/60
ELECTOVANNE 3R SPECIAL 62,5 24/60
ISOLANT CHAUFFETASSES LATERAL
GUIDE SUPPORT EROGATEUR

PLAQUE PROTECTIONS EROGATEUR CAPP.

Page 52 of 63

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Piece de

Description

Machines a café super automatiques

Validite

M3
CAP.STATION

Notes

rechange
944881010F

= 484595000
484610000
484610010
484612000
484716050
484716088
484776000
484780000
484795018
484805010
484852020
484853010

484868010

484869010
484894000
484895000
484896000
484897000
484908000
484908010
484914000
484915000
484924010
484938008
484941008
484964000
484964008
484984000
484987000
484997008
485078010

485226050

= 485226040

485226050

485240038F

= 485240026
485514060F

= 485514030
956855000F

= 485751000
956855000F

CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
CORPS CLAPET M3

TUYAU PRESS.- SENS. PRESSION

TUYAU PRESS.- SENS. PRESSION
ASS.BAC M3 CAFE CLUB G6MET
CABLAGE M3 S/CABLE

CABLAGE SERIE3 COMPACT S/CABLE
AUTOCOLLANTS POUR TOUCHES SERIE 3
KIT DOUILLE DOSAGE CAFE

PLATINE ALIMENTATION 2S

CABLAGE CARTE ENCODER

TUYAU CHAUDIERE GILEUR CAPP.
TUYAU GIGLEUR CAPP. EV.AIRE M3

MEMBRANE SELECTION AVEC LENTILLES
GAUCHE

MEMBRANE SEL. AVEC LENTILLES DROITE
CHAUDIERE VAPEUR CAFECLUB

GROUPE MOUSSEUR A LAIT ELECTRIQUE
PANNEAU SELECTIONS CAFECLUB
CHAUDIERE CAFE CAFECLUB

TUYAU CHAUDIERE ELECTROVANNE LAIT
TUYAU CHAUDIERE ELECTROVANNE LAIT
CHAUFFE TASSES GAUCHE COMPLETE
CHAUFFE TASSES CENTR. COMPLETE
TUYAU PRESS. CHAUDIERE VAPEUR
INTERFACE PLATINE

PLATINE TRIAC ISOLE SERIE 3
CONNECTION DIRECTE PC SERIE 3
CONNECTION DIRECTE PC SERIE 3

KIT CLE DIS. COMP. C/EV REG.

KIT CLE DIS. COMP S/EV REG.

CABLAGE POUR POMPE PERISTALTIQUE SERIE3
JOINT

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

articulation libre 17.5

ARTICULATION VAPEUR 17,5°

CORPS ROBIN. VAPEUR

CORPE ROBINET VAPEUR

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT

Page 53 of 63

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



LACIMBAL/ Machines a café super automatiques CAP.STATI g’lli

:;i;i:gee Description Validité
= 485751010 PIVOT COMPLET

- 956855000F ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
= 485910010 PIVOT COMPLET

- 485965020 TUYAU VAPEUR AVEC BULBE
= 485965010 TUYAU VAPEUR AVEC BULBE

- 485965020 TUYAU VAPEUR AVEC BULBE

- 947216000F BUSE JET @ 0,5
= 491151000 GIGLEUR DIAM. 0,5MM INOX

= 499459016 ETOILE DOSEUR GAUCHE RIG.

- 502704256 VIS C T.CR. M4 X 25

= 512608060 VIS M8 X 6 INOX A FENTE

- 523029950 VIS AUT.T.C.CR.2,9X9,5 INOX

= 523140120 VIS T.C. 4X12 POUR PLASTIQUE

- 530114000 CAVE D'ALIMENTATION

= 530299110 MOTEUR MOULIN POMPE
= 530299100 MOTEUR MOULIN POMPE

= 530299110 MOTEUR MOULIN POMPE

- 530601700 AIMANT DECAFEINE

= 531404000 CONDENSATEUR 12,5 MF COMPLET

- 531791300 MODEM TEL.ANALOG.

= 531791508 MODEM TEL.ANALOG.56K

- 532014508 INTERRUPTEUR GENERAL

= 532167900 BLOC DU CABLE

- 5323011009 CONNECTEUR

- 532302720 RACCORD EN "Y"

- 532304100 RACCORDE A Y DIAM. INT. 3MM

- 532305000 FILTRE

- 532391000 TUYAU A SPIRAL 616X22X3000

- 532391100 RIDUCTORE PRESS.

- 532392600 CLAPETSICURITE 1,9 bar 3/8G

= 532500100R COUDE ORIENTABLE
2532500100 COUDE ORIENTABLE

= 532500100R COUDE ORIENTABLE

- 532501000R RACCORD T

= 532501300 VIS FEREMETURE 1/8

- 532501300R VIS FEREMETURE 1/8

= 532501510R INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT
2 532501500R RACCORD

- 532501600R RACCORD S0O-2500-6-1/8

- 532501810R INSERT 1/8
= 532501800R RACCORD TERM. 1/8X1/8

- 532503500R RACCORD 1/4 -1/4

- 532504100 RACCORDE 3/8- 3/8 INT MASC.

- 532504800R INTERMEDIAIRE FEMM. 1/8 X 1/4

Page 54 of 63

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Piece de

Description

Machines a café super automatiques

Validite

M3
CAP.STATION

Notes

rechange

592029000R
= 532506106
532507900R
532510808
532550700R
= 532550700
532550700R
532717300
532728000R
532729400
532732100
532738400
532745400
532800100
532802210

533180100

533198410
533198500
533198600
533590410
533590700
533600600
533895110R
= 533798410R
533890700
533891800R
533894200R
533890910R

= 533894400
533895410R

= 533895400R
533902310

= 533895500R
533896100R

= 533896100
533896100R
534392400
537046910
= 534401908
535303000
535668000
= 535622000
535647008
535668000

RACCORD BOUCHON 1/8

EMBOUT BORGNE 1/8 NF

RACCORDE DOUBLE 1/4 1/8

COUDE SO 2400-3/8GAZ -1/8CYLINDR.
RACCORDE INTERMED. ORIENT. A" T"
RACCORDE INTERMED. ORIENT. A" T "
RACCORDE INTERMED. ORIENT. A" T "
PIN 2X12 INOX CAPPUCCIN.

OGIVE

INSERT M4

BANDE

CLIP DOUBLE CABLE

BANDE

PIED

PIED UL

POMPE VOLUMETRIQUE 120 L/h INOX AVEC
FIL

TUYAU PERISTALTIQUE LAIT
COVERTURE POMPE LAIT

POMPE PERISTALTIQUE LAIT

FILTRE DIFFUSEUR

VANNE REGULATRICE AIR

POIGNEE

ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
ELECTR.2G 24/50-60

VANNE A PINCE

ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELECTROVANNE 3G 24/50-60
ELECTR.3R 6 3 1/4 24/50-60
ELECTROVANNE 3 VOIES 1/4 24/60NF
ELECTROVALVE 1/4G

ELECTROVANNE 3G 63 24/50-60

EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF
ELECTROVANNE 3G-U.L. 63 24/60
ELECTR. 2G 24/60 NF

ELECTR. 2G 24/60 NF

ELECTR. 2G 24/60 NF

TURBINETTE GICLEUR D.1

KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION
SENSOR DE PRESSION

ROTOR POMPE PERISTALTIQUE LAIT
FILTRE C TRIFASE

FILTRE C TRIFASE

CABLAGE POUR POMPE PERISTALTIQUE SERIE3
FILTRE C TRIFASE

Page 55 of 63

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Piece de

Description

Machines a café super automatiques

Validite

M3
CAP.STATION

Notes

rechange

537025508
537031308
537031500
537034008
537035208
537035800
537036100

485226050

= 537037000

537039110

= 537039100

537039110
537039800
537039810
537039910
537040010
537043800
537046100
537046200
537046910

= 537046900

537050000
537050100

538000000
542904040
555000018
555000035R
532506205F

= 555000050R

555000070R
532510808

= 555000071R

532500100R

= 555000083R

555000110R
555000127R
555001144R
560455151
568206070
590371000
590533008
591410008

CARTE TRIAC DE PUISSANCE
POTENTIOMETRE AVEC CABLAGE

JOIONT OR REVETU DIAM 35
TERMOREGLAGE PTC

PHOTOELECTRIQUE FINE COURSE GROUPE
PISTON INF. AVEC BAG DIAM. 35

KIT COUVERTURE 1 GROUPE

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

BOULBE VAPEUR TERMOCOUPLE TROUE
DIAM.1

TUYAU FEP POUR PISTON COST.
REMPLACE PAR 537039110

TUYAU FEP POUR PISTON COST.
REMPLACE PAR 537039810

PIST. COST. INF. AVEC BAGUE 635
PIST. COST. INF. AVEC BAGUE 6 44
PIST. COST. INF. AVEC BAGUE 650
TUYAU NORPRENE 4,8X8X3000

KIT MOTEUR HAUTEUR EROGATION
KIT RESSORT

KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION
KIT SENSOR DE PRESSION

GROUPE COMP.M3 IFEP DIAM 44 DROITE RIG.

GRUOPE COMP. M3 IFEP DIAM. 44 GAUCHE
RIG

RESISTANCE DISSIPATRICE
ECROU M4 INOX

CALOTTE D 8-1/4

RACCORD 1/8 F

SO 3000-6 INTERMED. EN « T »
RACCORD AT

RACCORD 1/8 M GAZ

COUDE SO 2400-3/8GAZ -1/8CYLINDR.
RACCORD

COUDE ORIENTABLE
RACCORDE

TUYAU RACCORD D6
RACCORD A COUDE 3/8
DOUBLE RACCORD 1/4-1/4
RONDELLE 5

ANNEAU D'ARRET DE 6
RONDELLE FIBRE

NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8
RACCORD

Page 56 of 63

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Piece de

Description

Machines a café super automatiques

Validite

M3
CAP.STATION

rechange
591430018

937037008

= 591454000
937037008

= 591454008
591488020
592029000R
592029000R
= 592029006
594527008
594537010
= 594537000
594537010
629000120
901851000
937108000F
= 903143000
910353000
931251000
= 910570000
916549000
916549010
916550000
916550010
920158010
920583010
537058200

= 921825000
537058200

= 921825010
537058200

= 921825020
936960020F

= 922792000
936960020F

= 922792010
931148000

931275000
= 931151010
931251000
931275000
931720000
537058500

RACCORD INJECTEUR

RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC CAOUTCHOUC
RACCORD 1/4

RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC CAOUTCHOUC
RACCORD 1/4

RACCORDE 1/4 X 1/8

RACCORD BOUCHON 1/8

RACCORD BOUCHON 1/8

TUBULURE BORGNE NF

RACCORD 3/8 X 1/8 F

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
NIPPLES BOUCHON

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
ESTRACTEUR POUR MEMOIRE

BEC EROGATEUR CAFE 2 VOIE

BUSE JET @ 0,8

GICLEUR 0,8MM. INOX

POIGNEE

BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
BAGUE REGULATION AVEC DOUILLE
SONDE PRESSION

SONDE PRESSION

KIT SONDE PRESSION

KIT SONDE PRESSION

PLAQUE "LA CIMBALI" XP1

BLOC VAPEUR AUT.

KIT CARTER MACHINE 2 CAPPUCINOS
KIT CARTER EROGATION CAPPUCCINO
KIT CARTER MACHINE 2 CAPPUCINOS
KIT CARTER EROGATION CAPPUCCINO
KIT CARTER MACHINE 2 CAPPUCINOS
KIT CARTER EROGATION CAPPUCCINO

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

VIS BLOCAGE

CORPE EROGATEUR CAPPUCCINO PP
CORPE EROGATEUR CAPPUCCINO PP
BAGUE REGULATION CAPPUCCINO
CORPE EROGATEUR CAPPUCCINO PP
RACC. TUYAU LAIT EXTERIEUR §1,5
KIT RACCORDS LAIT DE RECHANGE

Page 57 of 63

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Piece de

Description

Machines a café super automatiques

Validite

M3
CAP.STATION

Notes

rechange

= 931761000
537058300

= 931764000
931777008
461086000

= 936217000
461110000

= 936218000
461111000

= 936219000
461083000

= 936220000
936960020F

= 936960010
982038004

982040000
956855000F
= 985710000
985717000
533902310
= 533902300
937037008
402320000F

936960020F

956855000F
= 485910020F
402327000F
944881010F
= 944881000F
937108000F
947216000F
537030710
537058200
537058300
537058500
402321000F
956855000F
944881010F
532501510R
532507505F
532501320R
532501810R

KIT RACC. TUYAU LAIT EXTERIEUR

KIT CORPS CAFE CAPPUCINO

KIT EROGATEUR CAFE

DETECTEUR DE PRESSION

FLASQUE PIST. SUP. DIAM. 44

BRIDE DIAM.44

PIST. SUP. DIAM. 44

PISTON SUPERIEUR DIAM.44 (COURSE 100)
PIST. SUP. DIAM. 50

PISTON SUPERIEUR DIAM.50 (COURSE 100)
FLASQUE PIST. SUP. DIAM. 50

BRIDE PISTON SUP. DIAM.50 3P

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

DISTRIBUTEUR EAU INOX

PANNEAU COMMANDES M3 SELF

AUTOC. SYMBOLE 0

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
PIVOT COMPLET

TUYAU EAU CHAUDE

EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF

EV 3-2 NC VITON PARKER 1/4" G UL NSF
RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC CAOUTCHOUC
JOINT 21X15X2 NSF

FORMATION TUYAU EAU AVEC CALOTTE
PLAST.

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
ENS. TIGE ROBINET AUTOM.

JOINT CUIVRE 5,3X8,5X1

CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
BUSE JET @ 0,8

BUSE JET @ 0,5

PRESSOSTAT MEMBRANE 1,45

KIT CARTER MACHINE 2 CAPPUCINOS

KIT CORPS CAFE CAPPUCINO

KIT RACCORDS LAIT DE RECHANGE

JOINT ROBINET

ENS. TIGE AVEC LOGEMENT POUR JOINT
CORPS SOUPAPES AVEC SOUPAPE ETALONNEE
INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT

INSERT 2400-6-1/8 RACCORD COUDE MALE
SO 1/8 VIS FERMETURE

INSERT 1/8

Page 58 of 63

Tableau general

04/12/2022 ed. O tab. M3



LACIMBALI Machines a café super automatiques M3
CAP.STATION

HREE CE Description Validité

rechange

EACC. PORTE-CAOUTCHOUC MA 90# F 1/8G
W5

- 418012045F VALVE

- 484016002F RACCORD DISTRIBUTEUR EAU CW510L TEA B
- 533894210R EV 3 VOIES V24-50/60 HZ S139 AVEC CLB
- 533895410R ELECTROVALVE 1/4G

- 532506205F SO 3000-6 INTERMED. EN « T »

- 532507305F SO 1-6 BAGUE SERRAGE

- 533896110R ELECTR. 2 VOIES 24/60NF

- 594527005F EMBOUT 1/8 Gaz x 3/8

- 937037005F RACC. COUDE 1/4" GAZ AVEC EMBOUT

- 532506505F RACCORD INTERMEDIAIRE 1/8 F

- 592029010R GOULOTTE AVEUGLE 1/8

- 448138005F

- 537046910 KIT CARTE CAPTEUR DE PRESSION
= 402223010 JONT TOR. 7,65X1,78 SONDE TS
- 402250010 OR 3.68X1.78 VITON NSF

Page 59 of 63 Tableau general 04/12/2022 ed. O tab. M3



wwCIMBALI

Piece de

Machines a café super automatiques

Description

Validite

M3
CAP.STATION

Notes

rechange
400335010

401183010
402220000
402242000
419947000
= 419076008
419083000
428553030
428553038
429899020
419083000
= 430158030
431285010
438926020
438926030

448138005F

= 448138018
453295010

= 453295000
482337000
482338000
482339010
= 482339000
482339010
483504000
484274010
484374000
484613000
484716050
484716088
484964000
484964008
523140120
532014508
5323011009
532302720
532392600
532501000R
532501300
532501300R
532501510R

= 532501500R

532501600R
532504800R

JOINT 21X24,5X1,5

JOINT 22X17X1,5

JOINT TORIQUE 9,13X2,62

JOINT OR 25.80X3.53 NF

ENS. EVACUATION CHAUD. DROIT 1/8
CORP ROBINET

BOUCHON FERMETURE EXPANSION
RESISTANCE 2700 W 220V
RESISTENCE 220V / 2700W
GROUPE FRIGO 110/60 NF
BOUCHON FERMETURE EXPANSION
BOUCHON FERMETURE EXPANSION
BOUCHON CAPPUCCINATORE
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 2,0
CLAPETSICURITE AVEC LEVIER 2,0

ERZOVCSC PORTE-CAOUTCHOUC MA 90# F 1/8G

RACCORD 1/8 F

GIGLEUR DIAM. 1,25 MM INOX
REDUCTION 1,25

DESSUS DE GRILLE 349 X 189MM
DESSUS DE GRILLE 140x189MM
DESSUS DE GRILLE 222x249MM
DESSUS DE GRILLE 240x249MM
DESSUS DE GRILLE 222x249MM
GUIDE DECHARGE MARCS DIRECT
GUARNITURE CLOCHECAFE
RONDELLE NYLON DIAM 12X3,5X1
ASS.BAC M3 CS G6METAL
CABLAGE M3 S/CABLE

CABLAGE SERIE3 COMPACT S/CABLE
CONNECTION DIRECTE PC SERIE 3
CONNECTION DIRECTE PC SERIE 3
VIS T.C. 4X12 POUR PLASTIQUE
INTERRUPTEUR GENERAL
CONNECTEUR

RACCORD EN "Y"
CLAPETSICURITE 1,9 bar 3/8G
RACCORD T

VIS FEREMETURE 1/8

VIS FEREMETURE 1/8

INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT
RACCORD

RACCORD SO-2500-6-1/8
INTERMEDIAIRE FEMM. 1/8 X 1/4

Page 60 of 63

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M3-CS



wwCIMBALI

Piece de

Machines a café super automatiques

Description

M3
CAP.STATION

Validité Notes

rechange

= 532504800
532504800R

532508400R
532651500
532802210
533799900
533799900R
533890910R
= 533890910
533890910R
533891800R
533894200R
533890910R

= 533894400
533895110R

= 533895100R
533895410R

= 533895400R
533902310

= 533895500R
535668000

= 535622000
535668000
537036100
537046500
532506205F
= 555000050R
555000070R
532506905F
= 555000073R
555001144R
560455151
594537010
= 590086000
590371000
590533008
591410008
591430018
594537010
= 594537000
594537010
908014008
908513000
908514000

INTERMEDIAIRE FEMM. 1/8 X 1/4
INTERMEDIAIRE FEMM. 1/8 X 1/4
RACCORDE 1/4 X 1/4F
RACCORD POUR EAU AJOUTEE 3MM.
PIED UL
ELECTROV. 3R DIAM. 3 1/4 24/50-60
ELECTROV. 3R DIAM. 3 1/4 24/50-60
ELECTR.3R 6 3 1/4 24/50-60
ELECTR.3R 6 3 1/4 24/50-60
ELECTR.3R 6 3 1/4 24/50-60
ELETTROVAN.3G 24-50 -60PA
ELECTROVANNE 3G 24/50-60
ELECTR.3R 6 3 1/4 24/50-60
ELECTROVANNE 3 VOIES 1/4 24/60NF
ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8
EV 2 VOIES 24V 50/60 VITON 1/8"
ELECTROVALVE 1/4G
ELECTROVANNE 3G 63 24/50-60

EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF
ELECTROVANNE 3G-U.L. 63 24/60
FILTRE C TRIFASE

FILTRE C TRIFASE

FILTRE C TRIFASE

KIT COUVERTURE 1 GROUPE

KIT GRILLE CHAUFFE TASSES CENTRAL SERIE
SO 3000-6 INTERMED. EN « T »
RACCORD AT

RACCORD 1/8 M GAZ

SO 1/4 RACCORD COUDE MALE
RACCORD 90g

DOUBLE RACCORD 1/4-1/4
RONDELLE 5

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
NIPPLES BOUCHON

RONDELLE FIBRE

NIPPLO DOUBLE 3/8 X 1/8

RACCORD

RACCORD INJECTEUR

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
NIPPLES BOUCHON

EMBOUT AVEUGLE 1/4 GAZ INOX
RACCORDE 3/8 X 3/8 GAS

TUYAU SONDE PRESSOSTAT M3 CS
INN. LAIT AVEC POLARIZ. DIAM 2

Page 61 of 63

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M3-CS



M3
CAP.STATION

wwCIMBALI

Machines a café super automatiques

:;i;i:gee Description Validité

- 908744000 TUYAU PRESSOSTAT M3 CS

- 908746000 TUYAU CHAUDIERE EV NETTOIAGE

- 908747006 TUYAU SOUPAPE CHAUDIERE VAPEUR NF

- 908769008 PLATINE EMETTEUR

- 908770008 PLATINE RECEPTEUR

- 908815000 SONDE NIVEAU AVEC RACCORD EN "TE"

- 908818000 SONDE NIVEAU 1/8 GAS CS

- 910353000 POIGNEE

- 920158010 PLAQUE "LA CIMBALI" XP1

- 537058200 KIT CARTER MACHINE 2 CAPPUCINOS
2921825000  KIT CARTER EROGATION CAPPUCCINO

- 537058200 KIT CARTER MACHINE 2 CAPPUCINOS
= 0921825010 KIT CARTER EROGATION CAPPUCCINO

- 537058200 KIT CARTER MACHINE 2 CAPPUCINOS
2921825020  KIT CARTER EROGATION CAPPUCCINO

- 982040000 AUTOC. SYMBOLE 0

- 533902310 EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF
2533902300 EV 3-2 NC VITON PARKER 1/4" G UL NSF

- 485514060F CORPS ROBIN. VAPEUR
= 485514050F CORPE ROBINET VAPEUR

- 419077010 OBTURATEUR ROBIN.EVACUATION

- 419088000 OBTURATEUR. ROBIN.EVACUATION

- 419947000 ENS. EVACUATION CHAUD. DROIT 1/8

- 937108000F BUSE JET @ 0,8

- 947216000F BUSE JET @ 0,5

- 537058200 KIT CARTER MACHINE 2 CAPPUCINOS

- 985602000 TUYAU VAPEUR SANS BOULE

- 532501510R INSERT 1100-6-1/4 RAC. DROIT

- 532507505F INSERT 2400-6-1/8 RACCORD COUDE MALE

- 485514060F CORPS ROBIN. VAPEUR

- 532501320R SO 1/8 VIS FERMETURE

_ 448138005F ECV%C' PORTE-CAOUTCHOUC MA 90# F 1/8G

- 532506905F SO 1/4 RACCORD COUDE MALE

- 533890920R EV 3VOIES.R.24V-60

- 533894210R EV 3 VOIES V24-50/60 HZ S139 AVEC CLB

- 533895110R ELECTROVALVE 24V 50/60 VITON 1/8

- 533895410R ELECTROVALVE 1/4G

- 532508405F SO 2500 8 1/4 RACCORD COUDE FEMELLE

- 533902310 EV 3-2 NC VITON 1/4"G UL NSF

- 532506205F SO 3000-6 INTERMED. EN « T »

Page 62 of 63

Tableau general

04/12/2022 ed. 0 tab. M3-CS



O IMBAL/

Copyright © 2014 Gruppo Cimbali S.p.A.



	INDEX
	Tableau de commande
	Tableau de commande
	M3 - GRUPPO CAFFE' SUPERIORE CORSA 100
	M3 - GRUPPO CAFFE' INFERIORE CORSA 100
	BOILER EAU ET CAFE'
	Circuit Hydraulique
	BLOC CLAPET
	Robinets eau et vapeur
	Circuit Hydraulique cappuccino
	BEC VERSEUR CAPPUCCINO
	BEC VERSEUR CAPPUCCINO
	Parties electroniques
	Moulin-doseur/Section de mouture
	Moulin-doseur/Selections doses
	Tremies café
	Moulin-doseur/Convoyeur café
	Circuit Hydraulique
	Chaudière vapeur
	Module réfrigérant
	Carrosserie
	Appuie-tasses
	Tableau general
	Tableau general

